
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 
 

PORTARIA Nº 5633 / 2021 - PROGRAD (12.28.01.20) 
 
Nº do Protocolo: 23083.075639/2021-12

Seropédica-RJ, 20 de outubro de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.11, inciso I, do Regimento
Geral desta Universidade,

 
 

 
Considerando o Edital nº 21/PROGRAD/2021, que trata do provimento da vaga de tutor
bolsista do Programa de Educação Tutorial (PET), para o grupo História - campus
Seropédica,
 
 
 
RESOLVE
 
 
 
Designar os docentes Carlos Eduardo Coutinho da Costa, matrícula Siape 2649875;
Adriana Barreto de Souza, matrícula Siape 1487325; Vania Maria Losada Moreira,
matrícula Siape 1172989; Regina Maria de Oliveira Ribeiro, matrícula Siape 1809331
e o discente Aix Alves Bastos, matrícula 2017310024; para, sob a Presidência do
primeiro, constituírem a banca de provimento da vaga de tutor bolsista do Programa
de Educação Tutorial (PET), para o grupo História - campus Seropédica.

 
 
 

(Assinado digitalmente em 21/10/2021 18:51 ) 
NIDIA MAJEROWICZ 

PRO-REITOR(A) - TITULAR 
PROGRAD (12.28.01.20) 

Matrícula: 386768 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 5633, ano:
2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 20/10/2021 e o código de verificação: 38fc20d97c

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

